ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

___________________________________________________________________

________________                       №______________                               пгт. Пышма

О включении объекта в перечень муниципального имущества,
предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам

малого и среднего предпринимательства, а также организациям,
образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего

предпринимательства

Руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в
соответствии с Порядком формирования, ведения и опубликования перечня
муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также
организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего
предпринимательства, утвержденным решением Думы Пышминского городского
округа от 22.02.2017 №275,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в перечень муниципального имущества, предназначенного для
оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру
поддержки малого и среднего предпринимательства, объект – нежилое
помещение, расположенное по адресу: Свердловская область, Пышминский
район, с. Печеркино, Победы, д. 2, кадастровый номер 66:20:0501001:655.

2. Перечень муниципального имущества, предназначенного для оказания
имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а
также организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего
предпринимательства, утвержденный постановлением администрации
Пышминского городского округа от 18.05.2017 №239, дополнить строкой номер 6
следующего содержания:

2

«
6. нежилое

помещение
Свердловская

область,
Пышминский

район,
с. Печеркино,
ул. Победы,

д. 2

80,2
кв.м

1969 227883,77 66:20:0501001:655

».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
администрации Пышминского городского округа С.Г. Дедюхину.

Глава
Пышминского городского округа                                                           В.В. Соколов